

آمریکا ۴ بانک ایرانی را از فهرست تحریم‌های ثانویه خارج کرد

روزنه‌های امید برای ادامه ارتباط بانک‌های ایرانی با جهان

ظرفیت برقی کشور افزایش می یابد

سرمایه گذاری ۷۰ درصدی شرکت خارجی در قرارداد BOO نیروگاه ماکو



دبیر بیست و ششمین دوره هفته کتاب درباره برنامه‌های مختلف هفته کتاب اظهار کرد: امسال برای اولین بار جشنواره کارتن و کاریکاتور کتاب به خاطر چهلمین سال انقلاب اسلامی برگزار شد.

حسینی پور سپس ادامه داد: برنامه ششم توسعه ما را موظف می‌کند باران را به مصرف‌کننده واقعی و حمایت‌هایمان را از کانال‌های مختلف، نمایشگاه‌های کتاب، انشراح و حمایت‌های فصلی به دست مخاطبان برسانیم. بدعۀ تکثیر و نشر به تسویه حساب طرح تابستانه کتاب بود و ما امیدواریم تا ۲۴ آبان ماه ده‌ها عنوان تسویه شود، تا بدون بدهی وارد طرح پاییزه در گفت‌وگو کتاب بشویم.

حسینی پور نامگذاری روزهای هفتم کتاب رانیز به این شرح اعلام کرد:

۲۱ آبان ماه (کتاب و پایتخت کتاب)، ۲۴ آبان ماه (کتاب، کتابخوانی و کتابداری)، جمعه ۲۵ آبان ماه (کتاب، خانواده و فرهنگ آسیبی های اجتماعی)، شنبه ۲۶ آبان ماه (کتاب اسلامی)، یکشنبه ۲۷ آبان ماه (کتاب، رسانه و فناوری نوین و کپی رایت)، دوشنبه ۲۸ آبان ماه (کتاب، اندیشه و دانش آموز)، سه شنبه ۲۹ آبان ماه (کتاب، دادایی و توانایی در تولید محتوا)، چهارشنبه ۳۰ آبان ماه (کتاب و فرهنگ ادب، اقوام و مذاهب)، یک آذر نیز (کتاب، کافران و پیغمبران با حق گفت).

تلاش دولت برای پیوند مجدد مردم بایار مهربان

هانیہ قنادزادہ | مناقصہ مزیدہ

سال ها
به
ی گاه
ه
ن خود
به سرانه
طبق
ن شبیه
همچنان
ا بتواند
ن کتاب
بین
ی هفته
مناسبت
پور،
و دبیر
ه هفته
ی
کشور
کتاب

A cartoon illustration of a young boy with dark hair and large round glasses, wearing a red and yellow striped shirt. He is sitting and reading a large open book. He has a joyful expression, with his mouth wide open in a laugh or shout, and his right hand is raised with the index finger pointing upwards. Surrounding him are several dashed lines, each leading to a different science-related icon: a pencil at the top left, a chemical structure of a benzene ring with two hydroxyl groups (HO) at the top left, a basketball at the top right, a test tube at the middle right, a microscope at the bottom right, an apple at the bottom left, and an atom symbol at the middle left. The background is a solid light green color.

فروش کتاب
از بیست و ششم
آبان تا چهارم
آذرماه

مدیرعامل خانه کتاب خاطرنشان کرد: خانه کتاب نیز فعالیت‌های متنوعی را در طراحی کرد، از جمله برپا می‌دهد که در هفته کتاب هرگز می‌شود، حمایت‌های فصلی کتاب تحت عنوان پاییزه کتاب است، و دیگر مردم در این طرح مانند کتابخانه کتاب، حمایت تا تألیف است، به همین دلیل کتاب‌های تألیفی با ۲۵ درصد تخفیف و کتاب‌های ترجمه با ۱۵ درصد تخفیف در این طرح به فروش می‌روند. این طرح از بیست و ششم آبان تا چهارم آذرماه در تهران از ۲۴ تا چهارم آذرماه در شهرستان‌ها هم دار.

در این نشست، نیکام حسینی پور، مدیرعامل خانه کتاب و دبیر بیست و ششمین دوره هفته کتاب اظهار کرد: تقارن هفته کتاب و هفته وحدت را به فال نیک بگیریم و آن را فرصتی برای خود می‌دانیم. داریم این هفته با شور و نشاط بیشتری بود. ما کتاب را به عنوان؛ فصل وحدت

ی تلقی می کنیم. همچنین هفته کتاب با «می تلاقی دارد» با امسال رابطه نوعی بعثت بر بنامه هایمان را از اول سال شروع کرده ایم. نیز لحاظ شده است، امسال سعی کردیم ای مختلف در حوزه کتاب را داشته باشیم. کتاب با ما مشارک داشتند و ۴۰۳۰۰۰ کتاب برای رایه کردند. ما امسال سعی کردیم جرای رایه گذشته فعالیت های تأثیر گذاری شده بود، فعال کنیم.

آگهی مزیدہ کتب

واگذاری املاک و مستغلات استیجاری
به بخش خصوصی

رجوع به صفحه ۵

روزنامه متعلقہ - ۲۵۵۸ - ۲۱/۰۸/۲۱

روزنامه مقتصد - ۲۵۵۸ - ۸/۲۱ - ۹۷/۰۸

عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد

نقض مقررات ایمنی دریا توسط آمریکا



عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: قطعاً آمریکا با تحریم بیمه‌ای و اقتصادی کشتیرانی ایران، معاهدات بین‌المللی دریانوردی به ویژه در بحث ایمنی دریا را نقض کرده است.

به گزارش خانه‌ملت، سیدکمال‌الدین شهریار ی و واکنش به رویکرد جدید آمریکا درباره تحریم صنعت دریانوردی ایران، گفت: مقامات آمریکایی، کشورهای دیگر را تهدید کرده‌اند که این کشور اجازه بیمه شدن کشتی‌های ایرانی را نمی‌دهد و کشورها باید از پهلو گرفتن کشتی‌های جمهوری اسلامی در بنادرشان جلوگیری کنند، از این رو قطعاً تهدیدات ایالات متحده، مغایر با مقررات حاکم بر سازمان بین‌المللی دریانوردی است.

سازمان بین‌المللی دریانوردی متولی بررسی شکایات کشورها نیست

نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به شکایت ایران از آمریکا به سازمان بین‌المللی دریانوردی، گفت: اقدامات مقامات و دستگاه‌های کشورمان برای مقابله حقوقی با تخلفات قانونی آمریکا اقدام مثبتی است، اما سازمان بین‌المللی دریانوردی متولی بررسی شکایات کشورها نیست.

شکایت از آمریکا به دادگاه لاهه

درباره تحریم صنعت کشتیرانی ایران

وی ادامه داد: به نظر من شکایت ایران از آمریکا درباره تحریم‌های صنعت دریانوردی و تهدید کردن دیگر کشورها، باید در یک مرجع قضایی مانند دیوان بین‌المللی لاهه بررسی شود، این دیوان می‌تواند با بررسی مقررات حوزه دریانوردی و قوانین حاکم در سازمان بین‌المللی دریانوردی، حکم قابل‌قبولی درباره اقدامات خصمانه ایالات متحده بدهد که به‌طور حتم صدور این احکام لازم‌الاجرا بوده و مقامات آمریکایی باید به آن عمل کنند.

ورود سازمان بین‌المللی دریانوردی به تهدیدات ایالات متحده

درباره صنعت کشتیرانی ایران

شهریار ی افزود: البته اطلاع سازمان بین‌المللی دریانوردی از اقدامات و تهدیدات ایالات متحده درباره صنعت کشتیرانی ایران، موضوع مثبتی بوده و آگاهی این سازمان از شرایط و تحولات می‌تواند مفید واقع شود.

شکایت ایران به دادگاه لاهه به معنای ورود نکردن سازمان بین‌المللی دریانوردی به اقدام آمریکا نیست، بلکه این سازمان نیز باید به عنوان متولی و مدیریت صنعت کشتیرانی در جهان، اقدامات آمریکایی را مورد پیگیری قرار دهد، زیرا سیاست تحریمی ایالات متحده علیه کشتی‌های ایرانی می‌تواند امنیت کشتیرانی در دریاهای آزاد را به خطر بیندازد.

این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: شکایت ایران به دادگاه لاهه به معنای ورود نکردن سازمان بین‌المللی دریانوردی به اقدام آمریکا نیست، بلکه این سازمان نیز باید به عنوان متولی و مدیریت صنعت کشتیرانی در جهان، اقدامات آمریکایی را مورد پیگیری قرار دهد، زیرا سیاست تحریمی ایالات متحده علیه کشتی‌های ایرانی می‌تواند امنیت کشتیرانی در دریاهای آزاد را به خطر بیندازد.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: قطعاً آمریکا با تحریم بیمه‌ای و اقتصادی کشتیرانی ایران، معاهدات بین‌المللی دریانوردی به ویژه در بحث ایمنی دریا را نقض کرده و رسیدگی و پیگیری این اقدامات بسیار ضروری است.

حرف‌های خودی و بی‌خودی

قدرت خرید مردم منفی نشده است!

یکی از بزرگان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فرمایش کرده‌اند که قدرت خرید مردم کم شده ولی منفی نشده است! این که اگر بخواهیم این سخن گهربار را ترجمه کنیم علی‌القاعده باید هم ادبیات فارسی و هم اصول اقتصادی را به چالش کشیم، مد نظر هوشنگ‌خانی ما نیست! اما آن‌که ما از این فرمایش دستگیرمان شد این است که علی‌الحساب باید همه امور و برنامه‌ها بدون هیچ‌گونه تغییر و اصلاحی به جلو برود چون هنوز برای مردم قدرت خرید مانده است، و اگر روزی از روزها مردم بینوا دیگر توان خرید هیچ چیزی را نداشتند و البته به فروش فرش و یخچال و تلویزیون خانه خود پرداخته و حضرات، منفی شدن قدرت خرید را به عینه مشاهده کردند، آن وقت است که دست از روی دست برداشته و فکری به حال خلق...! می‌کنند! چون تا آن موقع لاید اشکال شرعی دارد که به داد ملت بینوا رسیده و برنامه و نظارت و بازرسی مشعشع خود را بازنگری کنند و این شیر تو شیرینی قیمتی و هرکی به هرکی بودن نرخ‌گذاری و فروش و خرید را سامان بدهند!

این جوری که ما در کف بازار می‌بینیم شواهد نشان می‌دهد که روش قیمت‌گذاری به کل تغییر کرده است، از دولت و ملت گرفته تا کسبه و تاجر و تولیدکننده و توزیع‌کننده، هر روز صبح و بنا بر این که از دنده راست بلند شده‌اند و یا چپ، نگاهی خریداری به قیمت اجناس خود می‌اندازد و نیم نگاهی هم به وضعیت خریداران و خوب که اوضاع را وارسی کردند، از چند تا چندین درصد، قیمت کالاهای خود را بالا می‌برند و اگر کسی معترض نشد و مشتری‌ها شاکي نشدند و البته دستگاه‌های نظارت و بازرسی و تئزیرات هم گیر و گوری ندادند که هیچ، فردا و فرداهای دیگر هم این کار را انجام داده و به‌صورت خودجوش نسبت به کنترل و تعادل بازار همت می‌گذارند! و اگر هم غیر این شد و سر و صدایی بلند شد و دستگاهی به وظیفه ذاتی خود عمل کرد و آنها را به پای میز حساب کشید، دلایلی مانند گرانی مواد اولیه و بالا رفتن قیمت خرید و نایاب شدن اجناس و نمی‌دانم اشتباهات تایپی و حمله سایبری و خودسری کارمند فروش و حواس پرتی شاگرد پادو و کلی توجیه ریز و درشت می‌آورند و اگر روزشان رسید قیمت جدید را به کرسی می‌نشانند و اگر روز نرسید بر می‌گردند سر خانه اول، البته بدون آن‌که آب در دلشان تکان بخورد و خدای ناخواسته احوالشان مکدر شود!

ناگفته مشخص است که این اره‌کشی و دعوا بر سر لحاف ملا به‌طور کامل تحت کنترل و نظارت برنامه‌ریزان محترم است که می‌بادا قدرت خرید منفی ظهور پیدا کند و حتی المقدور سعی می‌کنند قدرت خرید را در همان محدوده صفر هم که شده نگهدارند، ولی نگذارند منفی شود!

هوشنگ‌خان ضمن تقدیر و تشکر از این همه نظارت و بازرسی و حواس جمعی برنامه‌ریزی و دوستان تعزیراتی و همه دوستان و آشنایان و کلیه فامیل‌های وابسته به اطلاع می‌رساند که مراسم یادبودی برای این عزیزان دست شده و اقتصاد به فنا رفته و کشتی به گل نشسته، هر روز و هر لحظه در کلیه منازل مسکونی ملت غیور و همیشه در صحنه برقرار بوده و هزینه مراسم به منظور جلوگیری از منفی شدن قدرت خرید به اداره آمار و اطلاعات آن سازمان و هیچگاه اجازه ندهند اطلاعات غلط به کامپیوترهایشان داده شود و خدای ناخواسته آمار، قدرت خرید منفی را نشان دهد!

باقی، بقیات...

هوشنگ خان

اجاره املاک در کشور متولی ندارد

| گروه راه و شهرسازی | مناقشه |

قدیمی‌های می‌گفتند! اجاره‌نشین یعنی خوش‌نشین، ولی این روزها همه دوست دارند که چهار دیواری داشته باشند و سقفی که بالای سرشان است متعلق به خودشان باشد. باید گفت که براساس نتایج سرشماری سال ۹۵ حدود ۶۰ درصد از شهروندان مالک خانه و ۳۰٫۷ درصد مستأجر هستند؛ این در حالی است که براساس نتایج سرشماری ۵۳ سال قبل از آن، حدود ۶۲٫۷ درصد مالکان و ۳۶٫۶ درصد مستأجران بوده است. این آمار نشان‌دهنده تقاضای بیش‌تر برای رهن و اجاره خانه در چند سال گذشته است و ریشه آن می‌تواند کم‌تر شدن در آمد، شرایط بد تسهیلات یا عدم تمایل برای پذیرش ریسک خرید خانه باشد. با این وجود شاید واژه مستأجری در تمامی کشورها جهان برای شهروندان ملموس و قابل‌هضم باشد اما در کشور ما مستأجری برابر با هزینه کرد دوسوم حقوق ماهیانه یک شهروند است. حجم زیاد هزینه‌های اجاره در سبد هزینه‌های خانوار باعث شده بیش‌تر شهروندان خود را انواع تسهیلات، وام، قرض‌های مدت‌دار و حتی پس‌انداز برای خرید خانه توانمند سازند. این در حالی است که فاصله قدرت خرید متقاضیان مصرفی برای خرید خانه هر ساله دورتر و دست‌نیافتنی‌تر می‌شود و مردم در فشار و تنگناهای مالی هستند. لذا باید برای رفع مشکل مسکن آنها بر اساس قانون اساسی، فکری عاجل کرد و با طرح‌های مختلف از جمله پشتیبانی درست از مشکلات اجاره‌نشین‌ها، به کمک آنها آمد.

چالش‌های پیش روی احداث مسکن استیجاری

در همین راستا یک کارشناس ساختمان‌ساز با بیان این که در این گونه طرح‌ها، دولت با واگذاری زمین‌های تحت مالکیت خود به بخش دولتی (مانند کمیته‌امداد و بهزیستی) و خصوصی و ارایه مشوق‌ها و تسهیلات بانکی، از آنها می‌خواهد تا اقدام به ساخت مسکن انبوه در این زمین‌ها کنند، گفت: مقرر شده در پایان با توجه به سهم آورده دو طرف، بخشی از واحدها به ملکیت شخصی سازنده درآمده و درصدی از آنها می‌بایست باقیمت‌مصبوب و برای مدت مشخص به افرادی که توان اجاره منزل مسکونی مناسب را ندارند، طبق ضوابط خاصی به اجاره واگذار شود. ایمان رفیعی گفت: معمولاً گروه هدف این طرح‌ها افراد تحت پوشش سازمان‌های حمایتی و جوانانی که تازه ازدواج کرده‌اند، نیست. رفیعی با بیان این که قبل از اجرای این طرح‌ها می‌بایست امکان‌سنجی آن به‌طور دقیق انجام گیرد، گفت: تجربه واگذاری زمین رایگان و دولتی موضوع جدید و ناشناخته‌ای در ایران نیست. در طرح مسکن مهر این واگذاری‌ها در سطح ملی انجام شد و می‌توان به‌خوبی مشکلات اجرای آن را شناسایی کرد. وی گفت: واقعیت آن است که زمین‌های دولتی عمدتاً در مناطق حاشیه‌ای شهرها و به‌دور از امکانات و تأسیسات شهری قرار دارد. این کارشناس ساختمان‌ساز ادامه داد: بخش وسیعی از مشکلات فراوانی که امروزه در مسکن مهر مشاهده می‌شود ناشی از نبود تأسیسات زیربنایی،



اجاره‌بهای مسکن استیجاری برای مالکیت آن ملک پس‌انداز شود

ورود پیدا کند که این همان فرایند تولید مسکن در کشورهای توسعه‌یافته است. در این صورت آورده شخص ۱۵ درصد خواهد بود که در این صورت هیچ‌کس نگران دارایی خود نخواهد بود. این کارشناس اقتصاد مسکن در ادامه عنوان کرد: بنابراین به‌طور حتم ورود توسعه‌گران با این رویه در بافت‌های فرسوده بسیار سخت و بعید به نظر می‌آید، چراکه زمین‌های بافت فرسوده دارای صاحب و مالک بوده و هیچ‌کس حاضر نیست یک متر از زمین خود را برای مدل استیجاری به توسعه‌گران بدهد.

غیبی با بیان این که بحث زمین در فرایند طرح‌های تفصیلی و جامع شهری تعریف شده است، گفت: با این طرح معلوم می‌شود توسعه شهر در چه نقاطی و با چه رویکردی انجام گرفته یا خواهد گرفت؛ و در این نقاط کاربری‌ها نیز در این طرح مشخص شده و مسامی‌توانیم به‌صورت یک‌باره این ادبیات را تغییر دهیم. به هر روی شهرداری برای اجرای این طرح یا داستان بسته روبرو است، چراکه زمین برای اجرای این طرح‌ها در شهرها به‌خصوص کلان‌شهرها وجود ندارد.

تقویت پنبه مستأجران با خانه‌های استیجاری

خانه اولی‌ها می‌گذارد تا این عده از همان شروع اول زندگی شان در گیر مسایل مادی و پرداخت اجاره‌بها نشوند. خسروی با بیان این‌که اقدامات مسؤولان در طی سال‌های اخیر در خصوص تولید مسکن‌ها با کیفیت مسکونی قابل‌تقدیر است، عنوان کرد: حال شایسته است مسؤولان نیم‌نگاهی نیز به اجرای طرح مسکن استیجاری داشته باشند، چراکه این طرح می‌تواند گامی در مسیر خانه‌دار شدن مستأجران باشد. خسروی در خصوص این سؤال که آیا ممکن است صنعت اجاره‌داری توسط برخی از مستأجران به انحراف کشیده شود، گفت: در حال حاضر قوانین موجر و مستأجر در کشور جزو قوانین بالادستی است و فراتر از آن ما در شریعت اسلام قوانینی در خصوص رضایت مالک داریم که همگان به این مورد احترام زیادی قائل هستیم. رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران در نهایت با بیان این‌که خبرهایی از تولید مسکن استیجاری در کشور بیان شده است، گفت: این فعالیت از سوی هر گروه یا نهادی باشد اقدام بسیار شایسته‌ای است، چراکه باید مسیر خانه‌دار شدن مردم را گام‌به‌گام پیش ببریم، تحقق این هدف نیز مقدور نیست مگر با تولید مسکن استیجاری که امیدواریم وزیر جدید راه و شهرسازی نگرش مثبتی به این مقوله داشته باشد.

همچنین مصطفی‌قلی‌خسروی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران با بیان این که در تمام کشورهای پیشرفته حدود ۷۰ درصد مردم مستأجر و تنها ۳۰ درصد مالک هستند، گفت: اما این موضوع در کشور به دلیل اجاره‌های سنگین برعکس بوده و مردم به علت نبود املاک استیجاری مناسب بیش‌تر به دنبال مالکیت هستند. وی گفت: صنعت اجاره‌داری و مسکن استیجاری به‌عنوان یکی از طرح‌های موفق است که اگر به مرحله اجرایی شدن برسد می‌تواند بخش بزرگی از مشکلات مستأجران را برطرف کند. خسروی با بیان این که نمونه این صنعت موفق را می‌توانیم در خانه‌های سازمانی کشور ببینیم، گفت: زمانی که از املاک استیجاری صحبت می‌شود خیلی از کارشناسان به دنبال نمونه‌های خارجی آن هستند، در حالی که در همین کلان‌شهر تهران با انبوهی از خانه‌های استیجاری برای مشاغل فرهنگی، وزارتخانه‌ای، انرژی اتمی، ارتش و... روبرو هستیم. این خانه‌ها همواره به‌منظور تقویت بنیه خانواده به این اقشار تعلق گرفته است. رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران گفت: در حال حاضر در کشور ترکیه شهرداری با کمک سازمان تأمین اجتماعی املاک استیجاری بسیار باکیفیتی را در اختیار زوج‌های جوان و

آمریکا ۴ بانک ایرانی را از فهرست تحریم‌های ثانویه خارج کرد

روزنه‌های امید برای ادامه ارتباط بانک‌های ایرانی با جهان

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

خبری خوش برای نظام بانکی؛ این که آمریکا با خروج ۴ بانک ایرانی از تحریم‌های خود موافقت کرده است. تحریم‌هایی که هر روز ابعاد جدید از آن به گوش می‌رسد و دایره آن روز به روز گسترش می‌یابد. درست در روزهایی که مسوولان به دنبال راهکاری برای دور زدن تحریم‌های بانکی هستند، خبر آمده که آمریکا ۴ بانک «خاورمیانه»، «حکمت ایرانیان»، «قرض الحسنه مهر ایران» و مؤسسه مالی «توسعه» را از فهرست تحریم‌های ثانویه خارج کرد. در همین ارتباط، برخی از روابط عمومی‌های بانک‌های یاده شده با تأیید این خبر اعلام کردند که فعلاً خطری از بابت تحریم‌ها آن را تهدید نمی‌کند.

ساختار دفتر کنترل
دارایی‌های خارجی
آمریکا (اوفک)

اوفک؛ دفتر کنترل دارایی‌های خارجی آمریکا است. افراد و شرکت‌هایی که در فهرست تحریم‌های اولیه آمریکا قرار بگیرند، تمام ساکنان دائمی (دارای گرین کارت آمریکا)، شهروندان آمریکایی و شرکت‌های تجاری و حتی غیرانتفاعی ثبت شده در آمریکا اجازه انجام هیچ گونه معامله‌ای را با آنها بدون مجوز اوفک ندارند، اما شرکت‌ها و افراد ثالث تا در واقع شرکت‌ها و افراد غیر آمریکایی می‌توانند به تبادلات تجاری با آنها ادامه دهند. اما زمانی که فرد یا شرکتی در فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا قرار گیرد، علاوه بر محدودیت‌های تحریم‌های اولیه، هیچ شخص یا شرکت ثالث در هیچ کشوری نمی‌تواند مبادلات تجاری با آن فرد یا شرکت داشته باشد که در غیر این صورت مشمول جریمه‌های سنگین و احتمالاً تحریم‌های آمریکا خواهند شد.

آغاز تحریم‌های
آمریکا

همچنین فرانسه جایی، مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق بانک خاورمیانه جزئیات خروج ۴ بانک و مؤسسه مالی ایرانی از فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا را تشریح کرد. وی با تأیید خروج ۴ بانک و مؤسسه مالی ایرانی از فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا، گفت: وزارت خزانه‌داری آمریکا پنجم نوامبر با انتشار فهرستی، برخی بانک‌های ایرانی را تحت تحریم ثانویه قرار داد. وی با بیان این که دفتر کنترل دارایی‌های خارجی آمریکا (اوفک) ارگانی است که زیر نظر اداره کل خزانه‌داری فدرال آمریکا فعالیت می‌کند، اظهار کرد: این ارگان فهرست‌های متعددی دارد که مهم‌ترین آنها فهرستی به نام Specially Designated National (SDN) است که این فهرست هم شامل افراد و شرکت‌هایی است که تحت تحریم اولیه هستند و هم افراد و شرکت‌هایی که آمریکا آنها را تحت تحریم ثانویه قرار داده است. مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق بانک خاورمیانه افزود: به این ترتیب آمریکا در روز پنجم نوامبر فهرستی را منتشر کرد که در آن برخی بانک‌های ایرانی شامل تحریم‌های ثانویه هم می‌شدند.

همه بانک‌های
ایرانی تحریم
نیбудند

رجایی با بیان این که برخی بانک‌ها از جمله سامان، کارآفرین، اقتصاد نوین، مسکن، سرمایه و... از ابتدا در فهرست تحریم‌های ثانویه قرار نداشتند، تصریح کرد: این‌طور نبوده که همه بانک‌های ایرانی از ابتدا تحت تحریم ثانویه بوده باشند و در واقع برای تعدادی از آنها تنگ "subject to secondary sanctions" قرار داده نشده بود. وی با اشاره به خروج ۴ بانک و مؤسسه مالی از فهرست تحریم‌های ثانویه، گفت: چند روز پس از آن یعنی روز پنج‌شنبه هفته گذشته با تغییری که در فهرست تحریم‌های آمریکا اعمال شد، اعلام شد که اشتباهی به وجود آمده و آمریکا بانک‌های «خاورمیانه»، «حکمت ایرانیان»، «قرض الحسنه مهر ایران» و مؤسسه مالی «توسعه» را از فهرست تحریم‌های ثانویه خارج کرد؛ در واقع تنگ "subject to secondary sanctions" از آنها برداشته شد.

۱۲ بانک ایرانی در
فهرست تحریم‌ها
نیستند

به گفته مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق بانک خاورمیانه، در حال حاضر حدود ۱۲ بانک ایرانی در فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا قرار ندارند و سوئیفت برای آنها باز خواهد بود که این بانک‌ها در ابتدا باید بخش بین‌الملل فعال داشته باشند و در مرحله دوم بانک‌هایی را پیدا کنند که حاضر باشند به عنوان بانک کارگزار با آنها کار کنند.

کانالی برای واردات
غذا، دارو و اقلام
بشر دوستانه

رجایی ادامه داد: به نظر می‌آید که اوفک با این کار خواسته کانالی را برای واردات غذا، دارو و اقلام بشر دوستانه باز بگذارد. البته شاید نتوانیم برای واردات کالاهای دیگر از این کانال استفاده کنیم. وی با اشاره به ابهامات موجود در فهرست تحریم‌های آمریکا اظهار کرد: به نظر می‌رسد که وزارت خزانه‌داری آمریکا همه چیز را روشن و شفاف نمی‌کند تا بتواند در صورت نیاز تغییرات خود را در تحریم‌ها به راحتی اعمال کند. برای مثال در حال حاضر در این تحریم‌ها به‌طور رسمی مشخص نشده که ماز کانال سوئیفت چه اقلامی را می‌توانیم وارد کنیم و فقط گفته شده که سوئیفت برای این بانک‌ها باز است و تحت تحریم‌های ثانویه هم نیستند.

ارز صادر کنندگان به چرخه اقتصاد می‌آید



رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد که تمهیدات جدیدی برای آوردن ارز صادر کنندگان به چرخه اقتصاد اندیشیده شده که به زودی اعلام می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، عبدالناصر همتی، مه‌مان ویژه نشست استانداران سراسر کشور بود که پس از این جلسه با اشاره به موضوع صحبت خود در این جلسه از تمهیدات جدیدی برای آوردن ارز صادر کنندگان به چرخه اقتصاد خبر داده است. به گفته وی، پیش از اعلام این سیاست‌ها، دیدگاه‌های فعالان بخش خصوصی نیز اخذ و نهایی می‌شود. وی همچنین در پست اینستاگرامی خود اعلام کرد که برای آوردن ارز صادر کنندگان غیر نفتی به چرخه اقتصاد تمهیداتی اندیشیده شده است که به زودی اعلام می‌شود. قبل از اعلام حتماً دیدگاه‌های فعالان بخش خصوصی نیز اخذ و نهایی می‌شود.

ادغام بانک سرمایه در بانک ملت رسماً تکذیب شد



بانک ملت با صدور اطلاعیه‌ای در سامانه کدال «مرجع اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی شرکت‌های بورسی» رسماً شایعه ادغام بانک سرمایه در این بانک را تکذیب کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در نامه شفاف‌سازی بانک ملت که در سامانه کدال منتشر شده، ذکر شده است: به استناد ماده ۲ مکرر ۳ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و بهادار ایران به اطلاع می‌رساند پیرو شایعه منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر ادغام بانک سرمایه در بانک ملت به شایعه حقوق کلیه سهامداران و سرمایه‌گذاران، مراتب شایعه فوق مورد تکذیب قرار می‌گیرد. در ادامه این اطلاعیه شفاف‌سازی آمده است، بدیهی است در صورت وقوع هر گونه رویداد با اهمیت، مراتب مطابق مفاد ماده ۱۳ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان افشا می‌شود.

انتصاب در بانک ایران زمین



مدیرعامل بانک ایران زمین طی حکمی سرپرست امور بین‌الملل این بانک را منصوب کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید پورسعید، مدیرعامل بانک ایران زمین با صدور حکمی نادر حسن پور را به سمت سرپرست امور بین‌الملل این بانک منصوب کرد. در حکم پورسعید خطاب به حسن پور آمده است: «نظر به تخصص، توانمندی‌ها و تجربیات جنابعالی، به موجب این حکم به‌عنوان سرپرست امور بین‌الملل منصوب می‌شود تا در چارچوب ضوابط و مقررات بانک انجام وظیفه فرمایید. موفقیت شما را برای به کارگیری مجموعه عوامل و امکانات در جهت انجام وظایف و مسوولیت‌های محوله و تحقق اهداف عالیه بانک از خداوند متعال مسئلت دارم.»

حمایت بانک سینا از طرح‌های اشغال‌زایی روستایی در آذربایجان غربی و کردستان



بانک سینا به منظور کمک به رونق اشتغال در مناطق روستایی در استان‌های آذربایجان غربی و کردستان، نسبت به پرداخت تسهیلات یارانه دار در این استان‌ها اقدام کرده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در ادامه اقدامات این بانک در حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی در سراسر کشور، تعداد ۱۲۰ طرح به مبلغ ۹۰۵ میلیارد ریال با برآورد اشتغال‌زایی جهت ۱۵۵۷ نفر مصوب شده است که از این تعداد ۱۱۸ طرح به مبلغ ۷۸۳ میلیارد ریال منجر به انعقاد قرارداد شده است. طبق این گزارش، از مجموع قراردادهای منعقد شده در این استان‌ها، تسهیلات تعداد ۱۰۴ طرح به مبلغ ۵۶۴ میلیارد ریال و برآورد اشتغال‌زایی ۱۲۴۵ نفر پرداخت شده که از این تعداد ۶۳ طرح به مبلغ ۳۱۵ میلیارد ریال با برآورد اشتغال‌زایی جهت ۶۹۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است. گفتنی است؛ بانک سینا با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری و همچنین بنیاد علوی، نسبت به اعطای تسهیلات یارانه دار در استان‌های مختلف کشور اقدام می‌کند.

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:
RHP-7302510035-T11

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی بازوهای بارگیری

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:
RHD-9607005-T18

موضوع آگهی:

خرید OMRON RELAY

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:
RHS-9435904-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی OVAL

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:
RHP-7302507295-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی FLENDER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:
RHP-7302509570-T118

موضوع آگهی:

خرید و نصب و راه اندازی سیستم کامل کنترل و لثاژ مولد توربین گازی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:
RHP-9424407001-T24

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی OVEL

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:
RHP-7302505443-T17

موضوع آگهی:

خرید P/F ALLWEILER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

پیررسی خودرو

آئودی SQ7 ورسیرانگ ۲۰۱۸



گروه خودرو | مناقصه



اگر فکر می کنید
شاسی‌بلند همتای نمی‌تواند
متمایز و برجسته باشد بهتر است دوباره
فکر کنید زیرا این آلودی SQV و سوپراگاد
ادیشن با همه فیرن با کندا این خودرو
نسخه‌های متفاوت و ویژه بزرگ‌ترین و
قدرتمندترین شاسی‌بلند آلودی بوده
و باعث شده خودرویی با اهت
گیرتر از قبل شود.

قد بلند
مالی بوده
بگیری سنجین
یق از یک پیشرا نه
تمامی این تفاسیر
سوخست توسط SQV
گهای بزرگ به کار
سوخست خودرو تأثیر
ای واقعی می توانید
سوخست کم در
نه باشید.

یکجکتکتولوزی ارتقا یافته
معنی است که کاپیتب مجازی
آودیه به همراه هدایب دیسلی
تاندارد در SQV و سیرانگ وجود دارند.
۱۲.۳ ایجی روبروی رتبه باصفحه ۳۰
اطلاعات سرگرمی ترکیب شده با سر مدر
یادآوری که گرافیک صفحات نمایش
نیز ایجی خوبی دارند اما از بین ۱۰ روش اصلی
نمایش کاپیتب لیک روی آن مقید بوده
صوتی ضعیف عمل می کنند. جدیدترین
سیستم اطلاعات سرگرمی آودی که
A۶, A۷ و A۸ به کار رفته اند یک
سرگردن بالاتر هستند.



می کند.
را از طریق
م یاد شده ۱۲۰۰
د عمل می کنند.
های ضد لغزش
به منظور کنترل
نرل فوق العاده
ند آئودی



آسودی SQV بی‌شک
یکی از بهترین خودروهای است
که می‌توانید بخرید. این خودرو در کبیر
عالی از پرفورمنس، راحتی، فضای داخلی زیاد و
مصرف سوخت کم راراه می‌ماند. نسخه سفارشی
ورسیرسان آن تا تأثیر منفی روی ترکیب یاد شده
نداشته اما جعب قیمت بالاتری دارد. این خودرو
در زمان خرید لیزینگی تفاوت چندانی با نسخه
استاندارد ندارد اما جدای از آن شکی وجود
ندارد که خودرویی کاملاً گران‌بها
می‌باشد.

[illegible][illegible][illegible][illegible]

آگاهی ایلم و وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای/ خانم سین مهرپور خرق
نوشتهای آقای/ خانم ابراهیم کاظم زاده دادخواستی به طرفیت خوانده آقای/ خانم
سین مهرپور خرق به خواسته مطالبه وجه طرح که به طرفیت ابراهیم به شماره
شماره کلاس ۰۵۴۲۰۹۴۵۵۰۹۷۹۰۳۰۶ شماره ۳۰۶ دادخواست به شرح شورای حل
اختلاف شماره ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ ساعت ۱۶:۳۰ تعیین
کتاب حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت
مجهول خوانده بودن خوانده و موضوع خواهان برای یک نوبت در یکی از جراید
کتبیر انتشاراتی میگردد و خوانده ظرف یک ماه از تاریخ انتشار یکی به دفتر
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود سفته نال دادخواست و ضمانت دریافت
در وقت مقرر قریب رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

شعبه ۳۰۶ شماره ۷ شورای حل اختلاف تهران
۱۱۰/۹۱۶۵۷

اجرایه محکوم / محکوم له: سوان قرباگی فرزند هراوند به نشانی تهران تهران
محکوم علیه/ محکوم علیه: محمد علی؛ محمد مهدی نظری فرزند محمدحسین به نشانی تهران آردای
روبروی شرکت زرم کبک، پلاک ۳۹ واحد ۲ ثبت شده با تمام قلم املاک محکوم له
محکوم علیه: پورا تاجیک فرزند علی به نشانی اهواز خلیف شریف سال ۱۳۵۰ طبق
اول گدیدیستی ۱۵۸۴۹۶۷۱۶ وکیل محکوم له/ محکوم له (سوان قرباگی) محکوم
له: به موجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره و شماره دادنامه مربوطه محکوم
علیه، محکوم است به پرداخت مبلغ یکصد و شصت و پنج ریال و مقصد و جهت
هزار ریال بابت اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسی و استقائوکل وکیل طبق تعرفه
وکالی دادگستری از مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۱ لغایت اجرای حکم در حق خواهان و نیم عشر
اجرای رد در وقت

[illegible][illegible]

آهکی ایلچ وقت رسیدگی و درخواست و ششماه به آگاهی/ خبر مبردار کل محصله/ خواهان آگاهی/ خاتم حسن تقیزاده اخذخواستی به طرفیت خوانده آگاهی/ خاتم مبردار کل محصله/ به خواسته مطالبه و عدم طرح که از این شهر ارجاع به شماره روزنامه گلسه ۳۵۳۵، ۳۵۳۶، ۳۵۳۷، ۳۵۳۸، ۳۵۳۹، ۳۵۴۰، ۳۵۴۱، ۳۵۴۲، ۳۵۴۳، ۳۵۴۴، ۳۵۴۵، ۳۵۴۶، ۳۵۴۷، ۳۵۴۸، ۳۵۴۹، ۳۵۵۰، ۳۵۵۱، ۳۵۵۲، ۳۵۵۳، ۳۵۵۴، ۳۵۵۵، ۳۵۵۶، ۳۵۵۷، ۳۵۵۸، ۳۵۵۹، ۳۵۶۰، ۳۵۶۱، ۳۵۶۲، ۳۵۶۳، ۳۵۶۴، ۳۵۶۵، ۳۵۶۶، ۳۵۶۷، ۳۵۶۸، ۳۵۶۹، ۳۵۷۰، ۳۵۷۱، ۳۵۷۲، ۳۵۷۳، ۳۵۷۴، ۳۵۷۵، ۳۵۷۶، ۳۵۷۷، ۳۵۷۸، ۳۵۷۹، ۳۵۸۰، ۳۵۸۱، ۳۵۸۲، ۳۵۸۳، ۳۵۸۴، ۳۵۸۵، ۳۵۸۶، ۳۵۸۷، ۳۵۸۸، ۳۵۸۹، ۳۵۹۰، ۳۵۹۱، ۳۵۹۲، ۳۵۹۳، ۳۵۹۴، ۳۵۹۵، ۳۵۹۶، ۳۵۹۷، ۳۵۹۸، ۳۵۹۹، ۳۶۰۰، ۳۶۰۱، ۳۶۰۲، ۳۶۰۳، ۳۶۰۴، ۳۶۰۵، ۳۶۰۶، ۳۶۰۷، ۳۶۰۸، ۳۶۰۹، ۳۶۱۰، ۳۶۱۱، ۳۶۱۲، ۳۶۱۳، ۳۶۱۴، ۳۶۱۵، ۳۶۱۶، ۳۶۱۷، ۳۶۱۸، ۳۶۱۹، ۳۶۲۰، ۳۶۲۱، ۳۶۲۲، ۳۶۲۳، ۳۶۲۴، ۳۶۲۵، ۳۶۲۶، ۳۶۲۷، ۳۶۲۸، ۳۶۲۹، ۳۶۳۰، ۳۶۳۱، ۳۶۳۲، ۳۶۳۳، ۳۶۳۴، ۳۶۳۵، ۳۶۳۶، ۳۶۳۷، ۳۶۳۸، ۳۶۳۹، ۳۶۴۰، ۳۶۴۱، ۳۶۴۲، ۳۶۴۳، ۳۶۴۴، ۳۶۴۵، ۳۶۴۶، ۳۶۴۷، ۳۶۴۸، ۳۶۴۹، ۳۶۵۰، ۳۶۵۱، ۳۶۵۲، ۳۶۵۳، ۳۶۵۴، ۳۶۵۵، ۳۶۵۶، ۳۶۵۷، ۳۶۵۸، ۳۶۵۹، ۳۶۶۰، ۳۶۶۱، ۳۶۶۲، ۳۶۶۳، ۳۶۶۴، ۳۶۶۵، ۳۶۶۶، ۳۶۶۷، ۳۶۶۸، ۳۶۶۹، ۳۶۷۰، ۳۶۷۱، ۳۶۷۲، ۳۶۷۳، ۳۶۷۴، ۳۶۷۵، ۳۶۷۶، ۳۶۷۷، ۳۶۷۸، ۳۶۷۹، ۳۶۸۰، ۳۶۸۱، ۳۶۸۲، ۳۶۸۳، ۳۶۸۴، ۳۶۸۵، ۳۶۸۶، ۳۶۸۷، ۳۶۸۸، ۳۶۸۹، ۳۶۹۰، ۳۶۹۱، ۳۶۹۲، ۳۶۹۳، ۳۶۹۴، ۳۶۹۵، ۳۶۹۶، ۳۶۹۷، ۳۶۹۸، ۳۶۹۹، ۳۷۰۰، ۳۷۰۱، ۳۷۰۲، ۳۷۰۳، ۳۷۰۴، ۳۷۰۵، ۳۷۰۶، ۳۷۰۷، ۳۷۰۸، ۳۷۰۹، ۳۷۱۰، ۳۷۱۱، ۳۷۱۲، ۳۷۱۳، ۳۷۱۴، ۳۷۱۵، ۳۷۱۶، ۳۷۱۷، ۳۷۱۸، ۳۷۱۹، ۳۷۲۰، ۳۷۲۱، ۳۷۲۲، ۳۷۲۳، ۳۷۲۴، ۳۷۲۵، ۳۷۲۶، ۳۷۲۷، ۳۷۲۸، ۳۷۲۹، ۳۷۳۰، ۳۷۳۱، ۳۷۳۲، ۳۷۳۳، ۳۷۳۴، ۳۷۳۵، ۳۷۳۶، ۳۷۳۷، ۳۷۳۸، ۳۷۳۹، ۳۷۴۰، ۳۷۴۱، ۳۷۴۲، ۳۷۴۳، ۳۷۴۴، ۳۷۴۵، ۳۷۴۶، ۳۷۴۷، ۳۷۴۸، ۳۷۴۹، ۳۷۵۰، ۳۷۵۱، ۳۷۵۲، ۳۷۵۳، ۳۷۵۴، ۳۷۵۵، ۳۷۵۶، ۳۷۵۷، ۳۷۵۸، ۳۷۵۹، ۳۷۶۰، ۳۷۶۱، ۳۷۶۲، ۳۷۶۳، ۳۷۶۴، ۳۷۶۵، ۳۷۶۶، ۳۷۶۷، ۳۷۶۸، ۳۷۶۹، ۳۷۷۰، ۳۷۷۱، ۳۷۷۲، ۳۷۷۳، ۳۷۷۴، ۳۷۷۵، ۳۷۷۶، ۳۷۷۷، ۳۷۷۸، ۳۷۷۹، ۳۷۸۰، ۳۷۸۱، ۳۷۸۲، ۳۷۸۳، ۳۷۸۴، ۳۷۸۵، ۳۷۸۶، ۳۷۸۷، ۳۷۸۸، ۳۷۸۹، ۳۷۹۰، ۳۷۹۱، ۳۷۹۲، ۳۷۹۳، ۳۷۹۴، ۳۷۹۵، ۳۷۹۶، ۳۷۹۷، ۳۷۹۸، ۳۷۹۹، ۳۸۰۰، ۳۸۰۱، ۳۸۰۲، ۳۸۰۳، ۳۸۰۴، ۳۸۰۵، ۳۸۰۶، ۳۸۰۷، ۳۸۰۸، ۳۸۰۹، ۳۸۱۰، ۳۸۱۱، ۳۸۱۲، ۳۸۱۳، ۳۸۱۴، ۳۸۱۵، ۳۸۱۶، ۳۸۱۷، ۳۸۱۸، ۳۸۱۹، ۳۸۲۰، ۳۸۲۱، ۳۸۲۲، ۳۸۲۳، ۳۸۲۴، ۳۸۲۵، ۳۸۲۶، ۳۸۲۷، ۳۸۲۸، ۳۸۲۹، ۳۸۳۰، ۳۸۳۱، ۳۸۳۲، ۳۸۳۳، ۳۸۳۴، ۳۸۳۵، ۳۸۳۶، ۳۸۳۷، ۳۸۳۸، ۳۸۳۹، ۳۸۴۰، ۳۸۴۱، ۳۸۴۲، ۳۸۴۳، ۳۸۴۴، ۳۸۴۵، ۳۸۴۶، ۳۸۴۷، ۳۸۴۸، ۳۸۴۹، ۳۸۵۰، ۳۸۵۱، ۳۸۵۲، ۳۸۵۳، ۳۸۵۴، ۳۸۵۵، ۳۸۵۶، ۳۸۵۷، ۳۸۵۸، ۳۸۵۹، ۳۸۶۰، ۳۸۶۱، ۳۸۶۲، ۳۸۶۳، ۳۸۶۴، ۳۸۶۵، ۳۸۶۶، ۳۸۶۷، ۳۸۶۸، ۳۸۶۹، ۳۸۷۰، ۳۸۷۱، ۳۸۷۲، ۳۸۷۳، ۳۸۷۴، ۳۸۷۵، ۳۸۷۶، ۳۸۷۷، ۳۸۷۸، ۳۸۷۹، ۳۸۸۰، ۳۸۸۱، ۳۸۸۲، ۳۸۸۳، ۳۸۸۴، ۳۸۸۵، ۳۸۸۶، ۳۸۸۷، ۳۸۸۸، ۳۸۸۹، ۳۸۹۰، ۳۸۹۱، ۳۸۹۲، ۳۸۹۳، ۳۸۹۴، ۳۸۹۵، ۳۸۹۶، ۳۸۹۷، ۳۸۹۸، ۳۸۹۹، ۳۹۰۰، ۳۹۰۱، ۳۹۰۲، ۳۹۰۳، ۳۹۰۴، ۳۹۰۵، ۳۹۰۶، ۳۹۰۷، ۳۹۰۸، ۳۹۰۹، ۳۹۱۰، ۳۹۱۱، ۳۹۱۲، ۳۹۱۳، ۳۹۱۴، ۳۹۱۵، ۳۹۱۶، ۳۹۱۷، ۳۹۱۸، ۳۹۱۹، ۳۹۲۰، ۳۹۲۱، ۳۹۲۲، ۳۹۲۳، ۳۹۲۴، ۳۹۲۵، ۳۹۲۶، ۳۹۲۷، ۳۹۲۸، ۳۹۲۹، ۳۹۳۰، ۳۹۳۱، ۳۹۳۲، ۳۹۳۳، ۳۹۳۴، ۳۹۳۵،

[illegible]

فراخوان مناقصه

شماره (۹۷-۱۶۰)

شیرکت بهره‌برداری قطار شهری تبریز و حومه در نظر دارد تا انجام «عملیات نگهداری، تعمیرات و سرویس‌های پیشگیرانه پست‌ها، کابل‌های فشار ضعیف و قوی؛ کلیه فضاهای فازهای سه‌گانه و پایانه اتل گلی خط یک قطار شهری تبریز در سال ۹۸-۹۷» را به پیمانکار ذیصلاح واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **صلاحیت مورد نیاز:** حداقل گواهی صلاحیت پایه ۵ در رشته نیرو

۲- **محل و زمان فروش توام اسناد ارزیابی و اسناد مناقصه:** فروش اسناد، طی ساعات اداری مورخه ۱۳۹۷/۸/۲۶ لغایت ۱۳۹۷/۸/۳۰ صورت خواهد پذیرفت و مناقصه گران ذیلحال می توانند جهت خرید اسناد، ارائه معرفی نامه رسمی و رسید واریز بهای اسناد به مبلغ یکمیلیون ریال به حساب جاری شماره ۰۸۰۹۷۷۴۴۴۰۱۰ نزد بانک شهر، شعبه شهرداری تبریز به نام «شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز» ضمن مراجعه به مدیریت امور حقوقی و قراردادهای شرکت به آدرس «تبریز- بلوار ۲۹ بهمن- طبقه اول ساختمان قطار شهری تبریز و حومه- اتاق ۱۳» اسناد را دریافت نموده و جهت تکمیل اطلاعات با شماره (تلفن: ۰۸-۴۱۳۳۲۹۰۰ داخلی ۱۰۷۱) تماس حاصل نمایند.

۳- **مهلت برای اخوان شرح اسناد بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

ضمناً این آگهی در سایت سازمان به نشانی www.metro.tabriz.ir نیز درج می گردد.

شرکت بهره‌برداری قطار شهری تبریز و حومه



آگهی مزید عمومی

به شماره ۴۱۶۳/۹۷

- (۱) مهلت قبول پیشنهادات و تحویل اسناد: تا پایان روز شنبه مورخ ۹۷/۹/۱۳ - واحد حراست
- (۲) زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۹۷/۹/۱۵
- (۳) در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ریاست ضبط خواهد شد.
- (۴) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- (۵) کلیه هزینه‌های درج آگهی در هر نوبت چاپ و همچنین هزینه کار شناسایی رسمی دادگستری جهت ارائه قیمت پایه به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- (۶) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج است.
- (۷) هزینه فروش اسناد ۵۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

شهرداری شهر جدید هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز آسایش
محترم اسامی شهر به شماره ۵۹/۱۳۴۷/۵۶/۹۲ مورخ ۱۳۸۷/۷/۱۹ و تأییدیه
هیئت طبقه‌بندی شورای اسباب به شهروندان سراسر استان به شماره
۱۵۹۲۳/۱۳۴۷/۲۱۳۷۱ در خصوص اجاره غرفه شماره دو (میوه فروشی)
واقع در فاز ۲- ضلع شمالی میدان صادر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌گردد تا تاریخ دوشنبه ۱۳۸۷/۷/۲۴
حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری جهت دریافت اسناد به نشانی: کیلومتر ۶۵- آزادراه
تهران- قزوین شهر جدید هشتگرد استان شهر جدید هشتگرد- تلفن تماس:
۲۶۴۲۲۰۰ - ۲۶۴۲۲۰۱ - ۲۶۴۲۲۰۲ مورد قراردادها قرار نماند.

(۱) مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۷/۸/۲۱ لغایت ۹۷/۹/۱

ردیف	موضوع	مساحت	مبلغ پایه ماهانه (ریال)	۵٪ سپرده اجاره بیه	مدت اجاره	نوع مزایده
۱	غرفه شماره ۲ بازار روز خلیج فارس	۱۶۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۶,۰۰۰,۰۰۰	دو سال	عمومی

اصغر آقایی - شهر دار شهر جدید هشتگرد



تجدید آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی و مناقصه

یک مرحله‌ای (روش فشرده) نوبت اول - شماره ۸-۹۷

[illegible]

ردیف	نام پروژه	برآورد اولیه پروژه (ریال)	محل اجرای کار	مبلغ تضمین شرکت در مناقشه (ریال)
۱	تعمیرات و نگهداری تأسیسات آبی در دست بهره برداری استان خراسان رضوی	۱۸,۹۵۱,۶۶۷,۰۶۷	استان خراسان رضوی	۹۴۸,۰۰۰,۰۰۰
۲- رشنه و حداقل پایه پیمانکار: آب - تأسیسات آیینیه - رتبه ۵)				
۴- مهلت دریافت استاندارد آزمایش کیفی و مناقشه: ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ تا مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰				
۵- محل دریافت استاندارد آزمایش کیفی و مناقشه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir				
۶- مهلت و محل ارسال استاندارد آزمایش کیفی و مناقشه: (صحب ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir و بصورت فیزیکی (CD) به شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی - مدیریت قراردادها.				
۷- آدرس مناقشه گزار: مشهد بلوار خیام جنوبی (۳۵) - شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی - مدیریت قراردادها. تلفاکس: ۰۵۱) - ۳۷۶۳۳۳۱۱				

ریال؛ پشتوانه ارز مجازی ملی!!

گروه فناوری | مناقصه

مدیرعامل شرکت خدمات انفورماتیک اطلاعات کامل تری در خصوص رمز ارز ملی ارایه داد. به گفته ابوطالب نجفی، این پول مجازی به درخواست بانک مرکزی برای استفاده از فناوری های نوین نظام بانکی طراحی و توسعه داده شده. وی هدف از توسعه این زیر ساخت را امکان سنجی و ارزیابی قابلیت های فناوری بلاک چین و رمز ارزها در توسعه خدمات مالی و پرداخت در نظام بانکی کشور در سطوح بین بانکی و بانکداری خرد اعلام کرده است.

ظهور

ارز دیجیتال ملی!

شرکت خدمات انفورماتیک همگام با سیاست های کلان بانک مرکزی جمهوری اسلامی، با تشکیل کارگروه های تخصصی و راه اندازی آزمایشگاه های فنی، گونه های مختلف ارز دیجیتال را تولید و کاربری های آن را در مقیاس آزمایشی مورد تحلیل و بررسی قرار داده است.

ریال

پشتوانه ارز مجازی شد!

مدیرعامل شرکت خدمات انفورماتیک اطلاعات اعلام کرده که رمز ارز ملی فعلا در مرحله آزمایشی است و پس از تأییدیه توسط بانک مرکزی به سیستم بانکی کشور راه پیدا خواهد کرد، وی اذعان داشت که در فاز اول، این رمز ارز در اختیار بانک های تجاری کشور قرار می گیرد و همچنین خبر داده که پشتوانه این پول مجازی واحد ریال انتخاب شده است.

استخراج

معنا ندارد!

مدیرعامل شرکت خدمات انفورماتیک اطلاعات گفت: «انتخاب ریال بدین معناست که به ازای صدور هر واحد رمز ارز ملی، معادل ریالی آن در حساب بانک مرکزی مسدود خواهد شد و بنابراین صدور آن به هیچ وجه منجر به خلق نقدینگی نمی شود. از سویی دیگر این رمز ارز در بستر زنجیره بلوک خصوصی صادر می شود و برخلاف رمز ارزهای جهان همانند بیت کوین، قابلیت استخراج (Mining) وجود ندارد.»

هدف

چیست؟!

هدف از توسعه زیر ساخت ارز دیجیتال ملی پایه ریال، امکان سنجی و ارزیابی قابلیت های این فناوری در تسهیل مبادلات اقتصادی، افزایش شفافیت و توسعه خدمات مالی و پرداخت در نظام بانکی کشور است. براساس گزارش شرکت خدمات انفورماتیک، این زیر ساخت می تواند ارز دیجیتال ملی را به پشتوانه پول ملی کشور صادر کرده و در فاز اول در اختیار بانک های تجاری کشور قرار دهد تا از آن به عنوان توکن و ابزار پرداخت برای تبادلات، تسویه بین بانکی و توسعه خدمات خود بهره گیرند. به این ترتیب، بانک ها قادر خواهند بود با تعریف انواع قرار دادهای هوشمند در این بستر، به توسعه و بهبود زیر ساخت خدمات مالی و پرداخت خود، از جمله خدمات مبتنی بر کیف پول و پرداخت های خرد اقدام کنند. نسخه نهایی این زیر ساخت پس از آزمایش هایی که روی آن انجام می شود، به شکل یک اکوسیستم باز طی ۳ ماهه آینده در اختیار بانک ها، شرکت های حوزه فناوری و فعالان نظام پولی و بانکی قرار می گیرد.

ممنوعیت و

پیدایش ارز ملی!

اوایل اردیبهشت ماه وزیر ارتباطات نیز از آماده شدن مدل آزمایشی این ارز رمز پایه خبر داده بود. در آن زمان براساس مصوبه بانک مرکزی، استفاده از ارز های رمزنگاری شده مثل بیت کوین، ممنوع، اما اعلام شد که این تصمیم بدین منظور نیست که به کار گیری ارز دیجیتال در توسعه داخلی ممنوعیت یا محدودیت دارد.

نگرانی

بانک مرکزی

البته نگرانی بانک مرکزی ناشی از خروج ارز و آسیب دیدن مردم و موضوعات این چنینی بود که بر همین اساس تصمیم بر ممنوعیت خرید و فروش بیت کوین گرفته شد؛ چرا که بیت کوین همه ارز دیجیتال نیست و آینده چهار چوب و پیکره اینترنت دنیا مبتنی بر بلاک چین خواهد بود.

زیر ساخت های

حقوقی ارز ملی مجازی!

وی همچنین تأکید دارد که رمز ارزها می توانند برای کشورها درآمذزایی ایجاد کنند و اگر قانون گذاری و ایجاد زیر ساخت حقوقی برای استخراج آنها درست مشخص شود، می تواند منبع در آمد مناسبی برای مردم باشد. نجفی آینده روشنی را برای فناوری بلاک چین در صنعت بانکی ایران متصور می شود و با تخمین زمانی ۱۰ ساله می گوید: «اعتقاد دارم پیاده سازی زیر ساخت و به کار گیری فراگیر فناوری زنجیره بلوک در زیر ساخت صنعت بانکی ایران حداقل به ۱۰ سال زمان نیاز دارد؛ زیر ساختی که از آن صحبت می کنیم تمامی خدمات بانکی با استفاده از زنجیره بلوک را شامل می شود و منظور از آن ارایه یک خدمت خاص بر بستر این فناوری نیست.»

جایگزینی ارز دیجیتال

ملی در مبادلات تجاری؟!

نجفی باور دارد که رمز ارزها در زمان تحریم می توانند جایگزین ارز های رایج شوند اما تحقق این امر چالش هایی را نیز به همراه دارد که بزرگ ترین آنها به مسایل سیاسی برمی گردد، نه اقتصادی: «در این نوع از مبادلات مالی بین المللی و در این حجم از تبادلات، پروتکل ها و قوانین سخت گیرانه ای وجود دارد که استفاده از رمز ارزها چوایگوی آنها نخواهد بود؛ به عنوان مثال در صورت عبور حجم مبادلات از یک میزان مشخص، کل تبادل مشمول فرایند مدیریت ریسک پولشویی و لزوم شفافیت در زمینه بانکی یا همان KYC می شود.»

منابع: ایپنا، دیجیاتو، زومیت

کارگاه های خصوصی آموزشی

توسط علی قزوینی
روزنامه مناقصه

شرایط

پیمان

شرکت

در مناقصه

برای رزرو ثبت نام، با واحد آموزش روزنامه تماس بگیرید
۹۲-۸۸۴۷۵۷۹۰-۰۲۱

آگهی مزید کتبی

شهرداری گناباد در نظر دارد در رعایت ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها املاک و مستغلات استیجاری خود را به صورت سرجمع از طریق مزایده کتبی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده به امور مالی شهرداری مراجعه و یا با شماره ۵۷۲۲۲۲۶۶-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.

حسین زاده - شهردار گناباد

پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات مزایادات ایران

www.monaghesatiran.ir

آگهی

مناقصه عمومی

شرکت تولید خودرو و صنعت خزر (سهامی خاص) در نظر دارد امور حمل و نقل سرویس کارکنان خود را با رعایت قوانین و مقررات به پیمانکاران واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد جهت آگاهی بیشتر و دریافت اسناد و اوراق شرکت در مناقصه و تحویل مدارک و مستندات، حداکثر به مدت ۷ روز پس از انتشار آگهی به آدرس بابل شهرک صنعتی بندپی شرقی کارخانه تولید خودرو و صنعت خزر اداره تامین و تدارکات مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۱۱۳۲۰۲۴۰۶۶ - ۰۱۱۳۲۰۲۴۰۶۳

آگهی

مناقصه عمومی

شرکت تولید خودرو و صنعت خزر (سهامی خاص) در نظر دارد تامین نیروی خدماتی و نظافتی مورد نیاز خود را با رعایت قوانین و مقررات به شرکت های خدماتی واجد شرایط دارای گواهی تایید صلاحیت کار از سازمان کار و امور اجتماعی واگذار نماید. شرکت های متقاضی می توانند جهت آگاهی بیشتر و دریافت و تحویل اسناد و اوراق شرکت در مناقصه حداکثر تا ۷ روز کاری پس از انتشار آگهی به آدرس بابل شهرک صنعتی بندپی شرقی کارخانه تولید خودرو و صنعت خزر اداره تامین و تدارکات مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۱۱۳۲۰۲۴۰۶۶ - ۰۱۱۳۲۰۲۴۰۶۳

سازوکار کنترل جرایم یقه‌سفید؛

الگوهای کیفری و غیر کیفری

فست‌اول

مصطفی نصیری

دانشجوی دکتری حقوق کیفری و جرم‌شناسی دانشگاه تهران nasiri.mostafa@ut.ac.ir

جرایم یقه‌سفیدی در مقایسه با دیگر جرایم به مراتب زیان‌بار تر و آسیب‌زننده‌تر می‌باشد. زیان‌های ناشی از این جرایم در ۳۰ دسته زبان‌های اقتصادی، علیه تمامیت جسمانی و اجتماعی اخلاقی تقسیم‌بندی می‌شود. در این میان صدماتی که این جرایم به حس اعتماد افراد در سطح جامعه وارد می‌آورد، مهم‌ترین نوع آسیب می‌باشد. این در حالی است که با توجه به روند جهانی شدن به ویژه در عرصه تجارت جهانی و توسعه اینترنت به عنوان ابزاری با کاربری ارتباطی و تجاری، فرصت‌های جدیدی برای ارتکاب جرایم یقه‌سفیدی در حال شکل‌گیری است. در این پژوهش تلاش شده با مراجعه به منابع مختلف، به ویژه منابعی که بازگوکننده تجربه کشورهای گوناگون در زمینه کنترل جرایم یقه‌سفید می‌باشند، راهکارهای مختلفی که تاکنون برای کنترل جرایم مذکور پیشنهاد شده‌اند، از جمله الگوی کیفری، مدنی، نظارتی و الگوی کنترل اجتماعی غیررسمی، مطالعه و بررسی شوند. هر چند پاسخ دقیق در مورد سازوکارهای مناسب برای کنترل جرایم یقه‌سفید در کشور، مستلزم مطالعات میدانی و با در نظر گرفتن بست‌های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی داخلی می‌باشد، از مجموع مطالعات نظری صورت گرفته در این پژوهش چنین برمی‌آید که ترکیبی از الگوهای مختلف پیشنهادی برای کنترل مؤثر جرایم یقه‌سفید ضروری می‌باشد.

واژگان کلیدی: جرایم یقه‌سفید، الگوی بازدارندگی کیفری، کنترل اجتماعی غیررسمی.

مقدمه

دقت در مفهوم جرایم یقه‌سفید صرف‌نظر از عنوان و دامنه شمول آن، در طول دوره‌های مختلف تاریخ مورد توجه بوده است. معروف است که جرایم یقه‌سفیدی در زمان روم باستان مورد بررسی قرار گرفته (هارتلی، ۲۰۰۶: ۱۳) و بعدها در آثار به‌کاربیه، مارکس و انگلس نیز به آنها پرداخته شده است (فردریش، ۲۰۱۰: ۳۸)، اما اصطلاح «جرایم یقه‌سفید» را ساترلند، جرم‌شناسی امریکایی، در سال ۱۹۳۹ برای اولین بار وارد ادبیات این حوزه مطالعاتی کرد. توجه ساترلند به جرایم یقه‌سفیدها به عنوان نقطه تمرکز مطالعات جرم‌شناسی در حالی بود که تا پیش از آن، جرم‌شناسی، رسالت خود را عمدتاً در بررسی جرایم ارتكابی طبقه‌های پایین اقتصادی و اجتماعی یا جرایم مرسوم^۱ جست‌وجوی می‌کرد (هارتلی، ۲۰۰۶: ۲). ساترلند مدعی بود که تفاوتی میان جرایم گروه‌های مختلف اجتماعی وجود ندارد جز آن که نهادهای رسیدگی‌کننده میان این جرایم تفکیک قابل شده و به گونه متفاوتی به آنها رسیدگی می‌نمایند.

از جمله مسایل چالش‌برانگیز در بررسی جرایم یقه‌سفید، مسأله تعریف و تعیین دامنه این جرایم می‌باشد. به‌طور کلی دو رویکرد اصلی در تعریف جرایم یقه‌سفیدی وجود دارد: رویکرد‌های مجرم محور و جرم محور. ساترلند در سال ۱۹۴۰ جرم یقه‌سفید را به عنوان «جرمی که توسط شخصی محترم و دارای منزلت اجتماعی بالا و در جریان فعالیت‌های شغلی وی واقع می‌شود»، تعریف کرده است. در رویکرد مجرم محور، تعریف اخیر از دیگر تعاریف موجود، مشهورتر و تأثیرگذارتر می‌باشد. رویکرد مجرم محور بر موضوعاتی همچون منزلت اجتماعی بالا، قدرتمند بودن و مورد احترام بودن مرتکب، تأکید می‌کند. اما در رویکرد جرم محور به جای مرتکب بر خصوصیات و ویژگی‌های رفتار مجرمانه تمرکز می‌شود. مشهورترین تعریف را در این الگو، هریت‌ادل‌هرتز^۲ در سال ۱۹۷۰ ارائه کرده است. در این تعریف جرم یقه‌سفیدی به عنوان «رفتار یا رفتارهای غیرقانونی که با وسایل غیرفیزیکی، به صورت مخفیانه و متقلبانه و به منظور تحصیل اموال و امتیازات مالی یا شخصی یا جلوگیری از، از دست دادن پول یا مال ارتکاب می‌یابند»، معرفی شده است (میلر، ۲۰۰۹: ۵۵). در الگوی اخیر آنچه موجب تمایز جرایم یقه‌سفید از دیگر جرایم می‌شود، رفتار مجرمانه است و به خصوصیات شخص مرتکب آن توجهی نمی‌شود.

جرایم یقه‌سفیدی در مقایسه با دیگر جرایم به مراتب زیانبارتر و آسیب‌زننده‌تر می‌باشد. زیان‌های ناشی از جرایم یقه‌سفیدی در ۳۰ دسته زبان‌های اقتصادی، علیه تمامیت جسمانی و اجتماعی اخلاقی تقسیم‌بندی می‌شود. در عین حال با توجه به روند جهانی شدن به ویژه در عرصه تجارت جهانی، افزایش مشاغل یقه‌سفیدی، گسترش روابط مبتنی بر اعتماد متقابل، تحولات عظیم در خدمات پولی و توسعه اینترنت به عنوان ابزاری با کاربری ارتباطی و تجاری (همان)، فرصت‌های جدیدی برای ارتکاب جرایم یقه‌سفیدی در حال شکل‌گیری است. با توجه به همین وسعت قلمرو و شدت آسیب‌های جرایم یقه‌سفیدی، اشاره به برخی از مهم‌ترین این آسیب‌ها ضروری به نظر می‌رسد. ارتکاب جرایم یقه‌سفیدی به صورت مستقیم و غیرمستقیم زیان‌های اقتصادی فراوانی را به افراد جامعه تحمیل می‌کند. با توجه به ماهیت جرایم یقه‌سفیدی تعیین دقیق زیان‌های اقتصادی ناشی شده از این جرایم امکان‌پذیر نیست، اما تردیدی وجود ندارد که میزان خسارات این جرایم به مراتب سنگین‌تر از خسارات جرایم عادی می‌باشد. برای مثال، سازمان اف‌بی‌ای آمریکا میزان خسارات ناشی از جرایم سنتی همچون انواع سرقت، ورود غیرمجاز به ملک و... در سال ۲۰۰۶ را در حدود ۱۷٫۶ میلیارد دلار تخمین زده است، درحالی‌که خسارات جرایم یقه‌سفیدی در همان سال بالغ بر ۳۰۰ میلیارد دلار ارزیابی شده است.

اگرچه به‌طور معمول جرایم علیه تمامیت جسمانی افراد با جرایم خیابانی بیوند مستقیم دارند، شمار قابل توجهی از تلفات و مرگ‌ومیر سالانه کشورهای مختلف به جرایم یقه‌سفیدی نسبت داده می‌شود. در نتیجه نقض مقررات ایمنی محل کار و بی‌توجهی به استانداردهای زیست‌محیطی هزاران نفر جان خود را از دست می‌دهند، صدها هزار نفر مجروح یا تحت تأثیر عوامل مذکور بیمار می‌شوند.

تولید و توزیع کالاها و محصولات ناسالم از دیگر عوامل تهدیدکننده سلامت افراد

می‌باشد. مواد غذایی ناسالم، اسباب بازی‌ها، داروها و تجهیزات پزشکی خارج از استاندارد بیش‌ترین سهم را در ورود آسیب‌های جسمی به خود اختصاص می‌دهند(همان). برخلاف جرایم علیه مصرف‌کنندگان و نقض مقررات کاری که بزهدیدگان شخصی دارند، نقض مقررات زیست‌محیطی، همه اقشار جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهند.

جرایم یقه‌سفیدی همچنین خسارات اجتماعی و اخلاقی فراوانی به بار می‌آورند. این جرایم با بین بردن اعتماد مردم نسبت به

با توجه به آثار و پیامدهای شدیدی که جرایم یقه‌سفیدی در سطوح فردی و اجتماعی به همراه دارد، مواجهه مؤثر با این جرایم باید در اولویت دستگاه‌های عدالت کیفری کشورها قرار بگیرد. در این میان راهکارهای مختلفی برای مقابله با این جرایم قابل تصور است و این مقاله تلاش می‌کند با بررسی دقیق هریک از این موارد ظرفیت‌ها، کاستی‌ها و نقاط قوت آنها را به تفکیک معرفی کند. در ابتدا بحث ضروری است تأکید شود، مواجهه مؤثر با جرایم یقه‌سفیدی مستلزم به کارگیری مجموعه‌ای از راهکارهای پیشنهادی به صورت توأمان است و از سوی دیگر، هریک از الگوهای ذیل مستلزم اجرای پژوهش‌های مستقل بومی با در نظر گرفتن زمینه‌های اجتماعی، فرهنگی و سیاسی حاکم بر کشور ما می‌باشد و لذا در این پژوهش تلاش می‌شود با فراهم آوردن چشم‌انداز نسبتاً روشنی از دیدگاه‌های نظری مختلف در کنترل جرایم یقه‌سفیدی ضمن آشنایی با الگوهای مختلف، زمینه مطالعات بومی در این حوزه را فراهم کند.

۱- الگوی کیفری

دیدگاه‌های اولیه الگوی بازدارندگی را باید در مکتب جرم‌شناسی کلاسیک و نظریات فایده‌گرایانه موجود در آن جستجو کرد. جرم‌شناسان کلاسیک، گرایش به ارتکاب جرم را برای همه افراد، به جهت تمایل طبیعی آنها به پیروی از رفتارهای لذت‌جویانه، مفروض تلقی می‌کردند. از منظر این رویکرد این لذت‌طلبی طبیعی با گزینش عقلانی در هم آمیخته است. اشخاص پیش از تصمیم‌گیری برای انجام کار، منافع جرم را در برابر مجازات پیش‌بینی شده برای ارتکاب آن می‌سنجند و در صورتی که عوایدی بیش از زیان‌های احتمالی بیابند، نسبت به ارتکاب جرم، اقدام می‌کنند (سیمپسون، ۲۰۰۲: ۹). در چنین شرایطی مجازات در صورتی سودمند خواهد بود که مانع تکرار جرم مرتکب یا مانع ارتکاب جرم افرادی که برای اولین بار قصد اقدام دارند، شود. آنچه اشاره شد بیانگر دو کارکرد بازدارندگی در سطح فردی و عمومی می‌باشد. بازدارندگی فردی یا خاص به مرتکب گوشزد می‌کند که رفتار او مطلوب و سودمند نبوده است زیرا، به مجازاتی منتهی شده است که رنج آن بیش‌تر از عایدی آن بوده است و لذا ترس از مجازات مانع تکرار جرم مرتکب می‌شود. همچنین بازدارندگی عمومی با نشان دادن پیامدهای ناگوار ارتکاب جرم و ارباع عمومی افراد، مانع وقوع این جرایم می‌شود (آیان‌مارش، ۲۰۰۴: ۸). باید توجه داشت که عوامل مختلفی بر ارزش بازدارندگی مجازات تأثیرگذار می‌باشد. اولین و مهم‌ترین عامل، قطعیت اعمال مجازات می‌باشد. همچنین وقتی مجازات به سرعت اعمال می‌شود، ارتباط میان رفتار مجرمانه و هزینه‌های تحمیلی ناشی از آن به صورت واضح‌تری در ذهن بزهار شکل می‌گیرد. عامل ضروری دیگر برای بازدارندگی، شدت مجازات می‌باشد.

اما دیدگاه‌های موجود در نظریه کلاسیک با پذیرش تغییرات و اصلاحاتی به تدریج در مکتب نئوکلاسیک ظهور مجددی یافت. در نظریه اخیر تلاش شده است مبانی نظری بازدارندگی همسو با نتایج به دست آمده از پژوهش‌های تجربی، علمی‌تر و به واقعیت‌های عینی نزدیک‌تر شوند. برای مثال گزینش عقلانی در نظریه اخیر محدود و منگی بر میزان، کیفیت و گونه‌های دانش افراد پنداشته می‌شود. مطلب اخیر به این معناست که تصمیم‌گیری‌ها در عالم واقع لزوماً «بهترین» نیستند بلکه محصول دانش موجود، توانایی‌ها و تجربیات فرد تصمیم‌گیرنده می‌باشند. از سوی دیگر دیدگاه‌های اقتصادی، به تحلیل‌های بازدارندگی رنگ‌بوی جدیدی بخشیدند و با فرموله کردن محاسبات مجرمانه، نگرش جدیدی را به ویژه در جرایم یقه‌سفیدی ارائه کردند. آخرین تحولات دیدگاه بازدارندگی، دربرگیرنده این فرض می‌باشد که بازدارندگی می‌تواند در میان جرایم مختلف، متفاوت باشد. در این میان هر میزان که جرم ماهیتاً سودآورتر و برپایه حساب و رقم باشد، میزان بازدارندگی در آن بیش‌تر می‌باشد. براین اساس قدرت بازدارندگی مجازات در سرقت نسبت به تجاوز به عنف یا مصرف مواد مخدر و در مجموع جرایم یقه‌سفیدی در مقایسه با جرایم خسونت‌بار بیش‌تر می‌باشد (سیمپسون، ۲۰۰۲: ۲۴).

ظهور مجدد دکترین بازدارندگی در اواخر دهه ۱۹۶۰ زمینه را برای آزمون بازدارندگی به ویژه در مورد فرضیه‌هایی همچون رابطه قطعیت و شدت مجازات یا بازدارندگی، تأثیر بازدارندگی در ضمانت اجرای اهرامی رسمی و غیررسمی و همچنین تفاوت میزان بازدارندگی در جرایم مختلف، فراهم کرد. پژوهش‌های این حوزه از جمله معدود تحقیقاتی که در ارتباط با جرایم یقه‌سفید انجام گرفته است، دو روش مختلف بازدارندگی عینی^۳ و ذهنی^۴ را برگزیدند. مطالعات بازدارندگی عینی یا به‌کارگیری مجموعه‌ای از داده‌های مختلف ناشی می‌کند مستقیماً رابطه میان مجازات‌های اعمال شده و سطوح مختلف بزهارکاری را بسنجند. در روش بازدارندگی ذهنی، قضاوت‌های ذهنی در مورد خطرات و عواقب مجازات و تأثیر آن بر بزهارکاری افسراد ارزیابی می‌شود. دو روش مورد اشاره از راهبردهای تحقیقاتی متفاوتی استفاده می‌کنند. به‌طور کلی، تحقیقات بازدارندگی عینی ادعای بازدارندگی را به صورت تفکیک نشده، به نمایش می‌گذارند. مطالعات اولیه در این زمینه که به لحاظ روش شناختی در سطح پایینی قرار داشتند، رابطه معکوس میان شدت و قطعیت ضمانت اجرای اهرام و وقوع جرایم را با وضوح بیش‌تری به نمایش می‌گذاشتند. با این وجود مطالعات جدیدتر که از روش‌های تحلیل اقتصادی بهره می‌برند و متغیرهای کنترل مرتبط دارند، نتوانسته‌اند تأثیرات بازدارندگی یافت شده در مطالعات اولیه را احراز کنند. اشکالات نظری و روش شناختی موجود در مطالعات عینی بازدارندگی موجب شد، بسیاری از پژوهشگران، این روش را رها کرده و به رویکرد ذهنی بازدارندگی متمایل شوند.

رویکرد ذهنی بازدارندگی این سؤال را مطرح می‌نماید که آیا اساساً استفاده از ضمانت اجراها بر رفتار افراد تأثیری دارد؟ در این رویکرد بر این موضوع تأکید می‌شود که بازدارندگی مجازات‌ها را باید با توجه به تأثیر آن در ذهن و اندیشه افراد سنجید، صرف‌نظر از آن که شدت و قطعیت آن ضمانت اجراها در عالم واقع چه میزان از وقوع بزهارکاری جلوگیری می‌نماید. در رویکرد بازدارندگی ذهنی معمولاً از روش نظرسنجی استفاده می‌شود. برای مثال از شرکت‌کنندگان پرسیده می‌شود، چه میزان احتمال می‌دهند در صورت ارتکاب جرمی خاص دستگیر شوند. همچنین ممکن است پرسیده شود، در صورتی که ۵۰ درصد احتمال دستگیری آنها در اثر ارتکاب رفتاری مجرمانه وجود داشته باشد، آیا حاضرند آن عمل را انجام دهند؟ هر چند با توجه به روش‌های مختلف تحقیق، تعدد متغیرهای مورد بررسی و نیز تنوع ابزارهای آماری در مطالعات ذهنی، جمع‌بندی مطالعات صورت گرفته را با دشواری همراه می‌سازد (همان: ۲۴). اما از مجموع این مطالعات چنین برمی‌آید که ضمانت اجرای اهرامی رسمی اثر بازدارنده چندانی در اشخاص یقه‌سفید از جمله مدیران شرکت‌ها ندارد. این موضوع احتمالاً به این دلیل می‌باشد که سازوکارهای کنترل اجتماعی دیگری وجود دارند که قدرت محدودکنندگی آنها به مراتب بیش‌تر از ضمانت اجرای رسمی می‌باشد.

همچنین مطالعاتی که در زمینه حرفه‌های مجرمانه یقه‌سفید تاکنون صورت گرفته بیانگر این واقعیت می‌باشد که مجازات زندان فی‌نفسه تأثیر چندانی در دستگیری مجدد محکومان به اتهام جرایم یقه‌سفید نداشته است و در مواردی که متهمین به دلیل ارتکاب جرایم یقه‌سفید، به مجازات زندان، به عنوان بارزترین ضمانت اجرای الگوی کیفری محکوم می‌شوند، مجازات مذکور تأثیر چندانی در کاهش محکومیت مجدد مرتکبین جرایم یقه‌سفید ندارد(رویزبور، ۲۰۰۴: ۱۲۱). به نظر می‌رسد مجموع ارزیابی‌های که تاکنون از الگوی کنترل کیفری صورت گرفته است حاکی از ناتوانی ضمانت اجرای اهرامی کیفری صرف در مواجهه با جرایم یقه‌سفیدی می‌باشد. در ادامه به برخی از دلایل این ناکامی اشاره خواهد گردید.

الف) ناتوانی نظام کیفری در احراز مجرمیت و صدور حکم محکومیت

این مسأله البته بیش از آن که الگوی بازدارندگی را به چالش بکشد، بیانگر این موضوع است که مجازات‌های نظام رسمی جزایی به درستی اعمال نمی‌شوند. میزان احتمال دستگیری مرتکبان جرایم یقه‌سفید بسیار پایین می‌باشد. این مسأله تا حدودی به دلیل پیچیدگی این جرایم می‌باشد (سیمپسون، ۲۰۰۲: ۹) و از طرف دیگر از آن جایی که در این جرایم در بسیاری از مواقع بزهدیدگان به کلی از وقوع جرایم بی‌اطلاع هستند، وقوع آنها گزارش نمی‌شود و طبیعتاً اقدامات دیگر قضایی نیز در مورد آن جرایم انجام نمی‌گیرد. عدم گزارش این جرایم همچنین موجب می‌شود، گستردگی آن پوشیده و مکتوم بماند و امکان مواجهه با جرایم مذکور امکان‌پذیر نباشد (میلر، ۲۰۰۹: ۵۵).

به‌رغم آن که در حال حاضر بخش‌های مختلفی در نیروی انتظامی کشور از جمله پلیس فتا و... در زمینه کنترل جرایم یقه‌سفید مشغول به فعالیت هستند، نیروی‌های پلیس حداقل به صورت سنتی به‌منظور مقابله با جرایم آموزش می‌بینند و در برخی موارد نفوذ در شرکت‌های تجاری و نهادهای دیگر برای شناسایی جرایم یقه‌سفید به حدی پیچیده است که پیگیری جرایم مذکور را برای نیروهای مذکور با دشواری‌های بسیاری همراه می‌سازد، در عمل نیز تعدد وظایف محوله به نیروهای مذکور و کاستی‌هایی که از نظر تأمین پرسنل و امکانات وجود دارد، موجب می‌شود در برخی موارد شناسایی جرایم مذکور در اولویت فعالیت‌های پلیسی قرار نگیرند. تعیین مسئول برای ارتکاب جرایم یقه‌سفیدی از دیگر مشکلات پیش روی الگوی بازدارندگی کیفری است. بسیاری از جرایم یقه‌سفیدی در نتیجه فعالیت‌های گروهی و در چارچوب اهداف تجاری شرکت‌ها واقع می‌شوند، در چنین شرایطی نسبت دادن فعالیت‌های غیرقانونی مذکور به فرد یا افرادی خاص به دشواری امکان‌پذیر است. موضوع دیگر در همین راستا، دشواری صدور حکم محکومیت برای مرتکبین این جرایم می‌باشد؛ با توجه به پیچیدگی پرونده‌های مربوطه و این که بسیاری از جرایم یقه‌سفیدی در ضمن فعالیت‌های معمول و مشروع تجاری واقع می‌شوند، احراز علم به موضوع و اثبات مسؤولیت متهمین با دشواری‌های مختلفی همراه می‌باشد(همان). حتی پس از احراز مسؤولیت متهم، محکوم کردن یقه‌سفیدها امر ساده‌ای نخواهد بود زیرا این اشخاص نوعاً بهترین و کلای مدافع را به خدمت می‌گیرند و کلای مذکور با استفاده از تخصص خود از سبویی مانع دستیابی مأموران تعقیب به ادله کافی برای مستندسازی ادعاهای خود می‌شوند و حتی اگر نتوانند مانع صدور حکم شوند، روند رسیدگی‌ها را کند می‌سازند و مانع دستیابی نهادهای رسیدگی‌کننده به نتایج مطلوب از رسیدگی به پرونده‌های مذکور می‌شوند.

از جمله موانع اثربخشی الگوی بازدارندگی کیفری که با مسأله شدت ضمانت اجرای کیفری ارتباط دارد، این است که اعمال محکومیت‌های شدید نسب به جرایم یقه‌سفیدی به ندرت اتفاق می‌افتد و در بسیاری از موارد پرونده‌های این حوزه یا به نتیجه‌ای نمی‌رسند یا با جریمه‌های مالی ناچیزی مختومه می‌شوند. پژوهش‌های تجربی در این موضوع حاکی است که نقض قوانین در مجموع برای یقه‌سفیدها سودمند می‌باشد زیرا احتمال کشف این جرایم یا نیز بوده و از طرف دیگر، مزایا و سود حاصل از نقض قوانین مزبور به مراتب از جریمه‌های ناچیزی که در نهایت مدت‌ها بعد از تاریخ محکومیت پرداخت می‌شود، بیش‌تر خواهد بود (سیمپسون، ۲۰۰۲: ۴۹).

پی‌نوشت:

- 1 Conventional Crimes
- 2 Herbert Edelhertz
- 3 Objective Deterrence
- 4 Perceptual Deterrence

ظرفیت برقی کشور افزایش می یابد

سرمایه‌گذاری ۷۰ درصدی شرکت خارجی

در قرارداد BOO نیروگاه ماکو

سمیه مهدوی مناقصہ مہدیہ عکس: مناقصہ مہدیہ

ظرفیت شبکه برق کشور با بهره‌برداری از دو پروژه نواحی بهبهان و ماکو در هفته جاری افزایش خواهد یافت. با توجه به این که دو پروژه مذکور علاوه بر این که باعث افزایش راندمان تولید برق در کشور می‌شوداز دیگر در شرایط تحریم‌ها و عقب کشیدن سرمایه‌ها به گذارن خارجی می‌تواند به لحاظ استراتژیک برای ایران، جذب شرکت‌های مالی امللی شمر نمیر واقع شود. از همین روی در نئستسی با حضور سردمداران و مسئولان پروژه‌های نواحی که در آستانه بهره‌برداری قرار گرفته‌اند، به میزان افزایش تولید برق و همچنین چگونگی تزریق سرمایه مورد نظر آنها اشاره شد.

وام ۲۳۰ میلیون یورویی از صندوق ذخیره ارزی

مجری طرح‌های نیروگاه‌های خصوصی کشور ظرفیت توان تولیدی کل نیروگاه‌ها ۴۹۲۱ مگاوات اعلام و اظهار کرد: طبق برآورد، هزینة احداث این نیروگاه ۱۰ میلیون یورو پیش‌بینی شده که ۲۰ میلیون یورو طریق صندوق خزانة ارزی و بقیة توسط سرمایه‌گذار تأمین مالی شده است. در ادامه مهرداد اماندیز، مدیر طرح و نیروگاه ماکو بیان این که توسعه سرمایه‌گذاری این نیروگاه BOO با هدف سرمایه‌گذاری خصوصی داخلی و خارجی به نسبت ۷۰:۳۰ انجام شده است و با بیان این که هفته‌ای دو بار گاز به ظرفیت هر کدام ۴۰ مگاوات به مجموعه به پتانسیل صنعت برق کشور اضافه خواهد شد، گفت: طبق برآورد، هزینة احداث این نیروگاه ۲۰ میلیون یورو سرمایه‌گذار تأمین می‌شود. مدیر طرح نیروگاه ماکو سرمایه‌گذاری داخلی در این بخش را مربوط به سه عملیات ساختمان، احداث مخزن سوخت مایع، احداث خطوط انتقال، تاسیس طرح نیروگاه، احداث پست برق و گازدست‌افزودن، بخش خصوصی خارجی تأمین هزینه توربین، ترانس و زور و اجراء این بخش را برعهده داشته است.

ماکو؛ یک مدل سرمایه گذاری خارجی موفق در ایران

امیدزاده با اشاره به اهمیت اجرای این پروژه، اظهار کرد: با توجه به کمبود موجود در شبکه برق و همچنین قرار گرفتن ماکو در یک منطقه صنعتی از تراز آیین بنی منطقه از اهمیت ویژه برخوردار است. به همین علت، یک توان نیروگاه سیکل ترابری (تبیسه) ماکو (یک مدل از سرمایه گذاری خارجی موفق در ایران) است. به گفته مدیر طرح نیروگاه ماکو، بخش بخار نیروگاه نیز در آینده نزدیک همراه با یک نیروگاه جدید اجرا خواهد شد. به این صورت که فاز دو برای نیروگاه تعریف خواهیم کرد و یک توربین ۱۱۰ مگاواتی را نصب می‌کنیم. علاوه بر این یک واحد ادخال بخار ظرفیت ۹۰ مگاوات به این مجموعه اضافه خواهد شد که انجام این کار با افزایش راندمان نیروگاه خواهد شد. گفتنی است پیمانکار اصلی این پروژه شرکت چینی است که با سهم ۷۰ درصدی خود در مقابل سرمایه گذاری ایران شرکت کلیبر (رومیسه) پیش‌تر برای آن نظر آورده و سرمایه به خود اختصاص داده است.

دومین عرضه تیف خام سبک دیروز در رنگین مال بورس انرژی انجام شد. به گزارش منابعمزه‌ایده، پارسا این خبر برای عرضه تیف خام در سبک رنگین مال بورس انرژی ایران، ۷۰۰ هزار بشکه تیف خام در هر یک جلد جدید عرضه قیمت ۴۹.۹۷ دلار به ازای هر بشکه عرضه کرد. در این نوبت عرضه نیز همانند نوبت لیست حجم خرید حداقل ۲۵ هزار بشکه تعیین شد.

گفتنی است در نخستین مرحله عرضه تیف رنگین مال بورس انرژی در یکشنبه ۸ آبان، ۳۸ محموله ۲۵ هزار بشکه‌ای به قیمت ۴۴.۵۴ دلار برای هر بشکه از طریق کارگزاری خریداری شد.



یک
مرحله‌ای

فراخوان مناقصه عمومی

بازرگانی کیفی شماره ۱۱/۹۷/۰۱

نوبت
اول

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) به عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بازرگانی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط و اگذار نماید.

- ۱- **موضوع مناقصه:** خرید رول شینک سه لایه پلی اتیلنی برای مدت یک سال.
- ۲- **تجدو و محل توزیع اسناد مناقصه:** اسناد مناقصه همزمان به همراه اوراق ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ (به استثناء روزهای تعطیل) متقاضیان طبق شرایط مندرج در بند (۵)، به نشانی استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت پتروشیمی اروند ارائه می‌گردد.
- ۳- **میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت (ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۶۰۴۲۰۰۰۳ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند).
- ۴- **مبلغ خرید اسناد مناقصه:** بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب مندرج در بند (۳) واریز و اصل فیض به امور حقوقی و بیمه‌انها تحویل می‌گردد.
- ۵- **شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه:**
 - تصاویر مصدق (اساسنامه شرکت، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی، گواهی ثبت سامانه ثنا)
 - معرفی‌نامه
- ۶- **معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.**
- ۷- **مبلغ برآوردی مناقصه:** مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه توجیهی به مناقصه‌گران اعلام می‌گردد.
- ۸- **زمان جلسه توجیهی:** جلسه توجیهی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ برگزار می‌گردد.
- ۹- **زمان تحویل پاکات مناقصه:** زمان تحویل پاکت ارزیابی کیفی، پاکات (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ می‌باشد.
- ۱۰- **گشایش پاکات:** از مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز لازم را از کمیته فنی بازرگانی کسب نمایند جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می‌آید.
- ۱۱- **مدت اعتبار پیشنهادات:** سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می‌باشد.

• متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۵ - ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

CCP

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش
توکل
تفکر

CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂

CCP

CH₂=CH₂



یک
مرحله‌ای

فراخوان مناقصه عمومی

باارزیابی کیفی شماره ۱۳/۰۹۷/۱

نوبت
اول

CH₂=CH₂

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) به عنوان مناقصه‌گذار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واکذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: خرید پالت پلاستیکی برای مدت یک سال.

۲- نحوه و محل توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه هم‌زمان به همراه اوراق ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۸/۲۹ (به استثناء روزهای تعطیل) متقاضیان طبق شرایط مندرج در بند (۵))، به نشانی استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت پتروشیمی اروند ارائه می‌گردد.

۳- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) بصورت (ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند).

۴- مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب مندرج در بند (۳) واریز و اصل فیض به امور حقوقی و پیمانها تحویل می‌گردد.

۵- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه:

- تصاویر مصدق (اساسنامه شرکت، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی، گواهی ثبت سامانه ثنا)
- معرفی‌نامه

۶- معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۷- مبلغ برآوردی مناقصه: مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه توجیهی به مناقصه‌گران اعلام می‌گردد.

۸- زمان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۳ برگزار می‌گردد.

۹- زمان تحویل پاکات مناقصه: زمان تحویل پاکت ارزیابی کیفی، پاکات (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ می‌باشد.

۱۰- گشایش پاکات: از مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز لازم را از کمیته فنی بازرگانی کسب نمایند جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می‌آید.

۱۱- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می‌باشد.

- متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۵ - ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰ و www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش
توکل
تفکر

CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂

CH₂=CH₂

CH₂=CH₂

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش
توکل
تفکر

CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂
CH₂=CH₂

CH₂=CH₂



**یک
مرحله‌ای**

فراخوان مناقصه عمومی

بارزیزیابی کیفی شماره ۱۲/۰۱۹۷/۱

**نوبت
اول**

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) به عنوان مناقصه‌گذار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بارزیزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط و اگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: خرید پالت چوبی برای مدت یک سال.

۲- نحوه و محل توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه همزمان به همراه اوراق ارزیزیابی کیفی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ (به استثناء روزهای تعطیل) متقاضیان طبق شرایط مندرج در بند (۵)، به نشانی استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت پتروشیمی اروند ارائه می‌گردد.

۳- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت (ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا اریز وجه نقد به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۳۰ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند).

۴- مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب مندرج در بند (۳) واریز و اصل فیض به امور حقوقی و پیمانها تحویل می‌گردد.

۵- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه:

- تصاویر مصدق (اسانسانمه شرکت، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی، گواهی ثبت سامانه ثنا)
- معرفی نامه

۶- معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۷- مبلغ برآوردی مناقصه: مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه توجیهی به مناقصه‌گران اعلام می‌گردد.

۸- زمان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ برگزار می‌گردد.

۹- زمان تحویل پاکات مناقصه: زمان تحویل پاکات ارزیزیابی کیفی، پاکات (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ می‌باشد.

۱۰- گشایش پاکات: از مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز لازم راز کمیته فنی بازرگانی کسب نمایند جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می‌آید.

۱۱- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می‌باشد.

• متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۵ - ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

تلاش

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

توکل

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

تفکر

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂



یک
مرحله‌ای

فراخوان مناقصه عمومی

بارریزایی کیفی شماره ۱۴/۹۷/۱

نوبت
اول

شرکت پتروشیمی ارون (سهامی خاص) به عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: خرید کیسه سه لایه پلی اتیلن PE VALVE BAG برای مدت یک سال.

۲- نحوه و محل توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه هم‌زمان به همراه اوراق ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۸/۲۹ (به استثناء روزهای تعطیل) متقاضیان طبق شرایط مندرج در بند (۵)، به نشانی استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت پتروشیمی ارون ارائه می‌گردد.

۳- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت (ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی ارون).

۴- مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب مندرج در بند (۳) واریز و اصل فیش به امور حقوقی و پیمانها تحویل می‌گردد.

۵- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه:

- تصاویر مصدق (اساسنامه شرکت، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی، گواهی ثبت سامانه ثنا)
- معرفی نامه

۶- معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۷- مبلغ برآوردی مناقصه: مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه توجیهی به مناقصه‌گران اعلام می‌گردد.

۸- زمان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۳ برگزار می‌گردد.

۹- زمان تحویل پاکات مناقصه: زمان تحویل پاکات ارزیابی کیفی، پاکات (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ می‌باشد.

۱۰- گشایش پاکات: از مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز لازم را از کمیته فنی بازرگانی کسب نمایند جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می‌آید.

۱۱- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می‌باشد.

• متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۵ - ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

تلاش

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

توکل

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

تفکر

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ارون